Franciſcus philelſus. Aenico Daualo ſal.

Vm certior factus Gabriele mirabili: qui modo iſtinc mediolanum orator rediit dediſſe te
 f sibi alias ad me litteras circiter. kal. februaras: quas ego uidi nuſq̄. Nec alie omnino ullæ ex te
 mihi redite ſunt litteræ præter eas: quas ex puteolis ad. xvii. kal. maias ad me dediſti. itaq̄ ni-
 hil tibi mirandū eſt: ſi nullū a me reſponſum accepisti. nam quod ſcripſeras: ſcire non potui. Ad proxi-
 mas autem reſpondi. Nunc autem habeo noui nihil. Satyrarū codex aſſidue excribitur ſi prius nequi-
 uero ad auguſtum ſaltem iter omnino ad uos capiam. Ante id temporis nullo pacto licet. Vale ex me-
 diolano. x. kal. iulii. M. cccc. li.

Franciſcus philelſus Bartholomæo Pargenſi equiti aurato ſal.

Am mihi beniuolentiā ad aprilē oſtendiſti: ut uidear mihi de te poſſe oīa polliceri. Quare quā
 c princeps n̄r pecunias mihi preſentia iam dandas decreuiſſet. xenophonta filiū ad te miſi. quē
 ut q̄primū expediri cures: te etiā atq̄ et rogo. Erit hoc mihi tā gratū quā qd̄ omnium maxime
 noui modeſtiā & humanitatē tuam. ſcio moleſte te laturum. ſi pluribus uerbis abſte petam. qd̄ tua ſp̄s
 te facturū ſis. Vale ex Mediolano. iiii. Kal. iulias. M. cccc. li.

Franciſcus Philelſus Gatonii Sacco iuriſcōſulto & equiti aurato ſal.

x Enophon filius coram tibi exponet: quid fieri abſte uelim. Tu autem facies: ſcio: quod ſemper
 conſueuiſti. & amice & recte. Ego ad auguſtum ſum ad alphonſum regem iter facturū ab eo-
 dem ſcilicet inuitatus. Reliqua ex ipſo Xenophonte cognofces. Vale ex mediolano. iiii. Kalē.
 iulias. M. cccc. li:

Franciſcus philelſus. Aenico Dauolo equiti aurato ſal:

Vod mō. x. kal. iulias ad te ſcripſi: hinc ad uos iter capiam ad pximū ſextilē interea uero t̄p̄is ſa-
 g tyraz codex quē regi dono daturus ſum luculētiffimæ exaratur. Tu uelim operam deſ ut re-
 giæ familiaritatis litteræ quarum comitatu inter p̄ficiſcendū utar. q̄primū eant ad me Audio
 iſtic eē Venetoz oratorē: cuius tu hac in re opera uti poteris ea ſcilicet ut iſtiusmōi litteras ad egregiū
 medicū Petrum Thomasiū q̄ uenetis agit & mihi ē familiariffimus q̄ diligentiffime p̄ferendas curet.
 is enim ē a me iam cōmunefactus: ut eas litteras quūprimū accepit: mittat ad me. Tu me interea di-
 uo alphōſo tibi q̄ cōmenda. Vale ex mediolano pridie Kalē. iulias. M. cccc. li.

Fran. phi. Ciccho Simonetæ ſal. di.

Ernis litteris meis eē debes: certior factus me neq̄ p̄p̄iæ neq̄ mediolani rē pecuniariam quā
 t decreuit princeps conſequi potuiſſe. Nam & p̄apienſes & mediolanenſes magiſtratus nullas
 ſibi pecunias eē reſponderunt: id at̄ quanto mihi incōmodo ſit uel me reticēte cognofcis. ita-
 q̄ tuæ erit hūanitatis ita ad hos mediolanenſes ſcribere ut intelligant ſe ſua falli oportere opinione: q̄

uolunt se puls posse q̄ principem. Vale ex mediolano pridie Kal. i. M. cccc. li.

Franciscus philelfus Petro thomasio medico sal.

Am quartā ad te scripserā: posteaq̄ nullā mihi reddita sūt l̄ræ tuæ. Postea uero nihil accidit: qđ tua interesse arbiter p̄ter incredibile desiderū meū uisendi tui qđ in dies magis magisque augetur. Hoc at̄ me leuare tui ē officii. Vale ex mediolano. x. Kal. augustas. M. cccc. li.

Franciscus philelfus Aemico Daualo equiti aurato sal.

Ppropinquat iā augustas: qđ ad t̄ps me ad uos uenturū: antea scripserā. Satyræ codex festinat ad calcē: Ego l̄ras regias q̄bus de antea ad te scripsi uahementer expecto. Vale ex mediolano xv. Kal. augustas. M. cccc. li.

Franciscus philelfus Petro perleoni sal.

Vasi tui diligēter ut tibi quē cupis laboris sociū aliquē inuenirē. Nemo hic ē in p̄sentia: q̄ istius mōi puincia uelit. Nec t̄n dubito fore: ut cū melius res hic habuerint: nō se aliquis offerat quē ad te mittā: interī cura ut ualeas cū sponfa. & ad me Arriannū historicū q̄primū des. Ad hęc uelim dicas Nicolao cebæ homini amicissimo uerbis meis: ut curet si me amat mea id me cōiuiua p̄pe diē dare: Cupio. n. illa mecū ferre in hoc meo ad alphōsum regē itinere. Si alius fidus nūcius nō occurrerit saltē tabellarius mercator: deē nō possit. cui q̄cqd numorū p̄miserit. ipse libēter dissoluā: Vale ex mediolano. y. Kal. augustas. M. cccc. li.

Frā. philel. Petro thomasio medico sal.

On possum nō subdubitare factū ēē. ut tot quas ad te dedi l̄ras. interceptæ sint: q̄nqđē iā sextum scripseri posteaq̄ nulla mihi oīno uel pbreuis epistola tua reddita est. Deus interceptoribz malefaciat q̄ me priuat iucūdissimo fructū sermōis tui mihi oī molle ē suauior. itaq̄ uelim cures ut oī rōe atq̄ arte fallentis fallas. ac me expleas desiderio litterarū: tuarū. Vale. ex mediolano. vii. idus augustas. M. cccc. li.

Franciscus philelfus petro thomasio medico sal.

D septimū idus augustas cū iā meas l̄ras obignassem: b̄ie mihi tuæ redditæ sunt. q̄bus diligētissime plectis r̄ndi ēt tūc tibi. quantū opus fuit. Nūc at̄ abste peto atq̄ cōtēdo: ac si pateris etiā atq̄ ēt te rogo: ut oī cura & diligētia opam des: ut q̄ mea scis itereffe q̄primū cōficias hoc mihi nec gratius facere q̄cqd potes: nec necessariū magis. Vale ex mediolano. xviii. Kal. septē. M. cccc. li.

Franciscus philelfus ioanni Mario filio sal:

E frustra ad nos eas: hoc die mediolanū egredimur. petiuri Cremonā: ubi tādū futuri sumus: quoad hęc pestilētiā morbi p̄cella cōgauerit. Vale ex mediolano. y. idus septēbres. M. cccc. li.